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Albania



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PRRENJAS
Adresa: Qyteti Prrenjas

 


                   Tel.  059122404/  22605
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       Nr_____prot








Datë ___/___/2016
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)
1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej,  Tel/Fax: 059122404/  22605,  bashkiaprrenjas@hotmail.com; 
2. Lloji i procedurës sëprokurimit: “Kërkesë për propozim”
3. Objekti i prokurimit: “Blerje materiale kancelarike të ndryshme për Bashkinë dhe Njësitë Administrative”.
4. Fondi limit:2.100.000  (dy miljon e njëqind mijë) lekë pa TVSH 
5. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X  , Grante X,  donacione etj   

                                                   Investim  , Shpenzim operativ  
6. Afati për lëvrimin e mallit:   5 (pese)  ditë nga data e lidhjes së kontratës
7. Data e zhvillimit të tenderit:  10.05.2016, ora  10:00 vendi: Bashkia Prrenjas. Website i APP-së: www.app.gov.al
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave 10.05.2016, ora  10:00, vendi: Bashkia Prrenjas Website i APP-së: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI I BASHKISE
MIRANDA RIRA


